ESTADO DO RIO GRANDE DO  SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

           AVISO DE DATA DE ABERTURA PROPOSTAS FINANCEIRAS

                                          EDITAL Nº 2219/2013

  A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público, que as propostas
financeiras das Empresas REGINA MARIA DIAS LEÃO, ADROALDO ILHA DE
CARVALHO, NELDO DE OLIVEIRA PREEISLLER e LIAMARA LOPES
MENDES, habilitadas ao Edital nº 2219/2013 (gêneros alimentícios e materiais de
higiene e limpeza para o CAPS), serão abertas dia 30/08/2013 (sexta-feira), às 10
horas no Setor de Licitações. Maiores informações pelo fone 55 3281 2463.

                    ELENILTON ILHA FLORES,
      Presidente da Comissão de Licitações.